
UCHWAŁA NR LV/544/2023 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Radlinie przy 
ulicy Władysława Orkana 23 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 89 
ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Radlinie 
przy ulicy Władysława Orkana 23 z dniem 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Uczniom szkoły, o której mowa w § 1, zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki: 

1) w Branżowej Szkole I stopnia w Pszowie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Pszowie przy ulicy Romualda Traugutta 32, na 
kierunku: mechanik-monter maszyn i urządzeń, ślusarz oraz wielozawodowa, 

2) w Branżowej Szkole I stopnia nr 3 im. Piastów Śląskich w Wodzisławiu 
Śląskim wchodzącej w skład Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim przy ulicy Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego 1, na kierunku: górnik eksploatacji podziemnej. 

§ 3. Postanawia się dokonać czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji Branżowej Szkoły I stopnia w Radlinie, poprzez zawiadomienie 
o zamiarze likwidacji: 

1) rodziców uczniów, a w przypadku uczniów pełnoletnich - tych uczniów; 

2) Śląskiego Kuratora Oświaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Krzyżak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	UCHWAŁA NR LV/544/2023 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


